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DEVELOPMENT
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=R M TV ER, EHRFGRIAROME

AC/DC EBiJR

> UL. CEXEIAIE, Z2AE

> TEERAEE, HEEIPIEENGITNER
> EnmEE, HEKEBKISHHEHER
> &5 15 EESTERES, BATIRIEH

> BRTIPRSEIIRE, 25T, REEE

B AREE Technical Parameters

> UIRNIE, ETATS

> SR HERE

> BEERE, BRREY

> TF40°C, FIAFE; TET0C, FEBR

» PCB =BT Z, 100% ZEMR; HEM. BHE. HEE. HERE

TERNEE 100V-+-240V AC 3*400V-+-500V AC
MNEBEER 85V-+-264V AC 3*320V---575V AC
RN E 45Hz---65Hz

PFC ThEAFIEERE 120W KL ETHh= 198 PFC B8 I%1T

T BE 24V DC

HHEEEE 20V---28.5V DC

BE R R 1.3A/5A/10A/20A/40A

SRR +/-1%

A EAEEER +/-1%(static); +/-2%(dynamic)

MHIRE LEDIRE / BRIRLE M / B SRIRE M

MTBF 34T 4F% T {ERY ] = 500000 /18Y @40°C

BriPER 1P20

RESERE -40---70°C

TR 95% (25°CTE4E) /100%( =FHELS )

INIE UL, CE

REFR SR/ BRTE
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DC/DC EBilR
> BEHNE. BN

> -40°C ~85°C, TFTRFLEMZ > BB RE. Tk TR

> REETTERIEH X EBEIREIR, RSN ERE

B AREE Technical Parameters

SR REEREIR REEREIR

> BENBERNEE, EREMERBANAETSR
Ny

RFELIERE

SEERBEIR

MNEBEERE  15V---35vDC 28V-+-160V DC 150V-+-850V DC
TEHmBEBE  12V/24V/48V DC 24V DC 24V DC
PUEMMER  20A/10A/5A 2A/12.5A 5A/10A

RERE LED/ 4k e33R LED LED/ ¥ B asiR e
PR IP20 IP66 (R E&EBRIET) IP20

BITRE -40---75°C -40---85°C -40---75°C
AR 95% (25°F4 %¢) 95% (25°T4 %) 95% (25°F5/% %¢)
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B UPS R =

> SRS SRR

> EEIB S B RGBT

> EHEBRIUN BN ERIRS R BR ROn g i E
> =fTZ, MAEE. WEHE. FRETT

> BT R AR E BRI ER BRI E MR

¥ AREE Technical Parameters

Rt

> K5, ABE. RIEF
> BRFHERIMEEAMERE

> BRI, BREANIREIE, ESREYIRRN
ESGIEEES

> RICESEIET, TRERE

B AREE Technical Parameters

EERNEE 24V

BtAE 7.2Ah---33Ah

FEELE 0.1C---0.3C

WAL R 2*25A

TR B ] 0.5min-30min, SREBEEIFBE
AR 40A

Eith Ry SHER B

BitEa (EiLE) 8 F @25°C

IERE 0--+40° (EIUE)
it RE -15--+40°C
TR R E KGR E] 9 MR @25°C

SH5 A 24V DC B3 UPS
TERMNEE 24V DC
RARETE 22.5V-+-30V DC
B B E 24V DC
HHEE 24V DC
Lorfas)=cP 20A/40A
FEHE 21V
FEER R <25A
WIEIRE LED/ FEmi2imt
7 AR R It LED/ FEimizith
R R E AR R Tt LED/ FEumigit
Bt A EEE 3.4/7.2/12/17 Ah
T EB B [a R 05/1/3/5/10/20/30/+ 0 min
IMERE -40-+-70°C
HBXHRE 95% (25°CH4%E) /100%( =BHELS )

IAIE

UL, CE
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INDUSTRIAL SWITCH

ND-X000- R53ZA gt T b8y T ki@

OF=TIF =k @ | @ sBIMRIEN M @F ERERERE

> ND-X000- RFIZHA BIE BT IS / IR R e BiiRas. FEEANEERAI,. HRRHERAMIEENF, KW
IRt RERE. EEEENNEEESIE.

> FEOSTFRAENESE SCo ST. SFP (LO) HFHEOMNPRSIEILF, HEBRIEEF 24VDC 5 220VAC BRI TRERo

AR ESE Technical Parameters

| vess p— m—
/ — 3 : :

=ZimAE
RimEmE 100/1000 Mbps 100/1000 Mbps 100/1000 Mbps
ND-1000- RFI3Kdatt s ND-3000- RBIEEIER 3 b ND-5000-/ ND-6000-/ ND-8000-/ ND-9000- F %R SC/ST/SFP SC/ST/SFP SC/ST/SFP
RO/ =RREL e mE 24VDC/220VAC 24VDC/220VAC 24VDC/220VAC
e E
> ND1000-1002-1T1P > ND3000-3005-5T » ND5000-5218-16GT
B 18 1% (SFP) Ek5 8 —=. THiem TiERE 40~T5°C 40~T5°C 40~75°C
» ND1000-1003-2T1C » ND3000-3008-8T > ND6000-6228-24GT4GP-220 B TSR R N L%
B2 1K (SO EECELS ZB, FIK24 43 (SFP) , 220AC e RS TE Rz Rz S
> ND1000-1203-2GT1GP » ND3000-3216-16GT
" N : - » ND8000-8328-16GT8GP-220 oo — - -
FHh28 15t (SFP) . T 168 15 —B, FI16m0 8K (SFP) , 220AC £ — -~ — -
...... » —EX N2 FR NS 3R S
ND3000-3008-6T2C ND9000-9320-8GT8GP

NI N [rmb = = = Ao

> BJK6 B 25 (SC) =2, TIK8®E 4% (SFP) REFH SH S S / MR

ND3000-3210-8GT2GC
FIK8EB 2 (SO)

SFP JERR K

SFP-GE-S40  FJK 40km
SFP-GE-S20  FJK 20km
SFP-FE-S40  HJK 40km
SFP-FE-S20  HJK 20km
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TECHNOLOGY

W e B € SGS

TS

> TBOA O R E R 2 aah 17 USRI R RS S

TEiFH R

> HEHSHE, ERIEPLe. Cat 4 R SIL3 RS REFRMVFIRIN, RN L 2B EEGIN,

-| t r rlllil-lr ||I--ll.|—|-.-l—.-|-

> EF 1S0 13849 ) PLe. Cat.4 K IEC6508 B SIL 3 B2 HRIAE ARFRAZERARE, SRTARRSRREBREsnEs = ; _;-‘ - !? ¥ :-:
> SREMRLBALE: RENH. KR SERE. FE NERD. Reus -E,: 1 TTT] PRSI, SRR %m%—#w@sa \ | \'{__‘-.f:ﬁ'llm L) L —

> FAREDEMAFIR, ERTFATRFEORHTE = e RARET s equr; . e i e L

> B2 8 BEFRLMARY, BAREHREATFER # - o “fnjﬂ% SR fjﬁ o fE”F f? Loy T e ,L g
e s e e i i > RESTHSIEERERBBAR, FALFRE5ENE, RETHREEN

B AREE Technical Parameters

SR LYKk}

> ZER2MRIGE, REZESINE, AERNLLEE
> —MEm@IRt, TRNABHR, AAZ2TRIEEAMEN LRILRRS S

¥ ARE%k Technical Parameters

BETIERE 24V DC/230V AC MNRELE BAF R, RISBREMELRNEE BERE. T2IHFX ZeXibiEs
B RS 3NO+INC (A1 B, B% 11NO) BB ENE %\E%T%i&???éﬁ@)\ *LERZRESARAN + WBEREM | gegpumiennae

MREE 5A/230V AC; 5A/24V DC; Zehtfts SRERESIIH. FSAEH. 4-20mA RIEHIH 4 BEPTASF S

U FEhEfL & BEIE T\ BE 24V DC

DiETaR 271 IP20 DiFTaR27 1P20

ISR [ FERE  25--60°C /-40---85°C TR [ 72658 25--60°C /-40---85°C

RAMENEE 90% RAEIEE 90%

REIAE IEC61508 SIL3; 1SO1849 Ple&Cat.4 REIAIE I[EC61508 SIL3 ; 1SO1849 Ple&Cat.4

RESFH S RESH S
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AR N I 8%
REMOTE EMERGENCY CONTROLLER

NDEC18D iZfZ M 2= RIS AIFER A B, TAIEMENI A,

OErikE Okt ORMEENME OSERERANEE ONNEETH

REGME: HAOETITIE PLC BIR[EIR

|57 Vi BEARSE Technical Parameters
yy{g'c"%%lzﬂfu;:l:* _ IheE: AR FEIERS PLC M@t iS4 PLC OBKBERIER PLC
i - a2 IP65
N RMBENERR, BEUdmE ESEXANR FENAGHSE: LMXYL, B X
B388. EfUit. EAFFXA%R, RAMNEE 4-20mA TirEE DC24V (DC18V-30V)
BREBEATHERRAL, STREETNE e (4-20mA) X2 EF
BT REMEMAEY, BEEETZEFERRD. =< ’ S PR . § . e e N
> TR ARRATERRA, KERENS L BIRK,
Kigie 16 # 10 t5. 2018 10 5%, BIEH| X
N BT CF IIEHEVE 7 RSB A MG > O PLC EE, MAXNENXYARBR UPS 2R, BEE UPS 2R, E—R&TELEEERFRALEN, FEXVIENTEEEREET
), NERE +0.3° B N
ITERE -40°C — 70°C
Mg >5% 10 EABH Technical Parameters T{ERIEE Schematic Diagram
i Wil RJ45 1L
-
Bif Y Modbus TCP/IP H';:."HJ‘-" lﬂ_‘!ﬂ -t:-ﬁ_'l! 24vELEE N
frea s 24vDC 1 E
-t ! |
TERE -25~60° H
femmE 5-60°C — | : |
TIESE 40°C, HBXHRE 95%, FLIFRE - « s
BRLSEAM (EMC) EN 61000-6-1/2/3 . .
BREE INF 2000 K i ==
Rt 45*99°115.5mm i
REFR ST
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ND-BVCMD
FR IR 7k ik & FELATL 4 FR T Aok FB TR AR T 2R 45

FELAKRINE. BrmBENERINESNE

s ttaes Aoz hlEs s, BB RiFeIEME
—ERMOMRER SRR, HEELTIEEG MTEIREE K
KESTFME N RN EHIENRERER
EERFMARNTIREN BRI, MRKHERSEET
BB SEFRF

TREINR, TIEREN -40°C~75°C, PEEM™E TIFFR

=R iEER
ND-DTS3005 FARS% Technical Parameters
” " > ZWHIEE A TN A B HANSNE BB ERE BRI S SR EEMERNHER. SESEEEIEERAN, BIRABEE
AR, RVERAERER, HITRERRS, BRI L RS R,

AR RS

- > igERLEE S EENERE, NAERARIRHIYE. EEREE! ML NBRILE K ELE R E M.
MEFER i NERE +0.02°

ND-DTS3005 ch S A E R e ™ e — = M 15
BRMMNESNEIRE, oLl EHHEER
TR LU, £ S R DR B B0 1R MR A5 2 50 ND- zEESE +0.5g FHASBE Technical Parameters

DTS3005 K A= mEM Al 4R 2 E ™ MEMS N RS485 it WG, SHINRE. BE
A e _ _

et ek S RIS R 4-20mA. 0-10V

B, BEIEIT R E T 2RI~ T &SNS B NI +20v (i +50V)
THEEAERBRENERHAZRES . BTIELHE YrEB 23 SSD ST . WRPE oA (S 40N
s TR 4T " s S AR\ Ui W=sE Vi - 5 +
%I\{E\ .I—.E %I\fE /MJ’EF?M *D/Tjﬁ?l‘fu%yﬁ%&; EEJEEEE 24VDC (l8~30 VDC) *%D
ALUB D FIERNRE, e maEKF, ND- IR N S E s X1 BE 1%
MBI, K 4 TIERE -40~85°C
DT53205 RERFROMAMEED, NAFRGE BEESHK S&EITIREO X1 BifEO & RJ45 (ModbusTCP)
AR AR ERE 55~100°C
BWMABE 24VDC £20% IR IP20 BRIF<4%
SNERSF L:100 W:70 H:35
ThiE B30.1A, 2.4W WIS R WxHxp) 20 Mmx13lmmx128
=2P mm
T E R SZs ZEFH HINSINRE
R e TIERE -40~75°C
RERER X > 10KHz TEIRE (B EE 40 ~85°C
ABSTEE 5~95% ( ToktE )

PR PR P T VY T
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HEH IR EIR

TEHRR B RSP EAN—RES AR, TERSRMUITHIFN, LR ARRT A RERARD EF B RN EES

FERE, KA CAN Biimtt, 8421 iRiEFAXiGEMIL, FIENREKS MHIIEA,

SMER L —METRITIE R YRR ESIE T AB IR, NeHrILL 360 FEIEIhekE, hekk s Bt #E 0-1024(10bit), XI5 0-1024

VNI
[ FR $mig; ;
CEN. BIEN. RSN ZEHN. B E. BWESITHIREER, 1I0I2RBNMW, ®1THZ%,

23

EERER

ERERZEETANEATERNFLN—REG
HERNKREREMVITHRER, AT
Rriwil B ek, el HE S EPITH),
R T NRENTFRIZHAETNIIR,
BRI LUK E S & Bl i=Flas, BER
BFBUITHIE T L. BEREW.

¥ ARS%L Technical Parameters

RIEREL <50 AR
BEE 35W
TERIE 24V
BRAN AR
B modbus-tcp
DN TES 45-65HZ
TERE -10°C -55°C
24
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7E il {E AR 55

ML= A SRR SR, F 0
BUERHSANLIRSRATFE, ~ USER
(]

ARIRFRAR, JofRFRAR-- O O E
SETTINGS

> BENERURRARE, BEREAN P . =
> SENRGLNRATE, FRERG
> SRR AR, ATEELF
> PEIMESNEFES, MOMRER

o 03 e 04

S— SR
- Sthtk

FEamigit PR
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